
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

 __________________________________________________________________________________

DISTRETTO SANITARIO DI SINISCOLA  

Determinazione  n. 3887  del 27 Agosto 2015

OGGETTO: Locazione immobile ubicato nel Comune di Siniscola   - Via Milano n. 2  da destinare a
Centro di Igiene Mentale. Liquidazione competenze 01/06/2015 al 30/11/2015. Rettifica
determina n. 2712 del 09/06/2015.

                                                                               

IL DIRIGENTE

VISTA         la  deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2   del 20/12/2014  con la quale è stato
nominato, in qualità di Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, il Dr. Mario Carmine
Antonio Palermo;
VISTA la deliberazione n. 1 del 29/12/2014 di insediamento del Commissario Straordinario;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 19/27 del 28/04/2015 con la quale è stato prorogato
per ulteriori  quattro mesi,  con decorrenza dal 29/04/2015 al  29/08/2015, l’incarico di  Commissario
Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro conferito al Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

-che con  deliberazione  n.  540  del  05/05/2015  questa  Azienda  Sanitaria  ha  preso  atto  delle
determinazioni assunte dalla Giunta Regionale di cui alla richiamata deliberazione n. 19/27 del 2015;

VISTA la nota prot. NP/2010/8293  del 13/07/2010 con la quale si comunica che con deliberazione n.
1063 del 06/07/2010 il Commissario Straordinario, ha conferito l’incarico quinquennale, rinnovabile, di
Direttore del Distretto di Siniscola,  al Dr. Pasqualino Manca; 

VISTA  la  nota  Aziendale  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario, ha disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la conferma  di tutte le
deleghe di firma dei provvedimenti riguardanti la ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite,  ai
Dirigenti di struttura;

DATO  ATTO  che  con  determina  n.  2712  del  09/06/2015  si  è  disposta  la  liquidazione  delle
competenze relative alla semestralità 01/06/2015 – 30/11/2015dell’immobile ubicato nel Comune di
Siniscola e adibito a sede del Centro di Igiene Mentale;

PRESO ATTO   che per mero errore materiale è stato indicato di liquidare la spesa complessiva di €
20.528,36  anziché € 14.520,71,  in quanto si  doveva procedere a sottrarre l’intervento sostitutivo
eseguito  nei confronti dell’INPS di Nuoro;

RITENUTO pertanto di dover rettificare in conformità la determina n. 2712 del 09/06/2015 , fermo
restando ogni altra sua parte;

Rettifica determina  n. 2712 del 09/06/2015 relativa alla Liquidazione del Centro di Igiene Mentale. 11



VISTO  il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO  il Regolamento Aziendale per gli acquisti in economia di beni, servizi, e lavori  riapprovato con
atto deliberativo n. 346 del 06.03.2009;

VISTO  l’art. 43 del regolamento di contabilità aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di  rettificare  in  conformità  la  determina n.  2712  del  09/06/2015 relativa  alla  liquidazione delle
competenze relative alla semestralità 01/06/2015 – 30/11/2015 dell’immobile ubicato nel Comune di
Siniscola e adibito a sede del Centro di Igiene Mentale, fermo restando ogni altra sua parte;

b)  di  prendere atto che a seguito della  rettifica la liquidazione di  cui  sopra viene rettificata come
segue:

 1) di disporre la liquidazione e pagamento della somma di € 2.982,44 all’INPS di Nuoro;
 2) di procedere alla liquidazione e pagamento della somma di € 7.864,71 a favore della Società

Delmar Snc di Siniscola;
 3) di procedere alla liquidazione e pagamento della somma di € 3.673,56 a favore di Fronteddu Mario

Carmelo di Siniscola;

c)  di prendere  atto, che a seguito della rettifica, la spesa complessiva è pari a € 14.520,71 anziché
20.528,36.

d) di notificare la presente al Sevizio Bilancio per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
f.to Dr. Pasqualino Manca

Responsabile del procedimento
f.to Geom. Piero Addis

Estensore della determina 
f.to Geom. Piero Addis

Rettifica determina  n. 2712 del 09/06/2015 relativa alla Liquidazione del Centro di Igiene Mentale. 22



Il  Responsabile certifica che la presente determinazione  è stata pubblicata nell’ Albo On Line di
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

- Collegio Sindacale  _______________________I________________
- Resp. Servizio Bilancio  ___________________C________________
- Direttore Distretto   _______________________R________________

R = Responsabile       C = coinvolto        I = Informato

/

Rettifica determina  n. 2712 del 09/06/2015 relativa alla Liquidazione del Centro di Igiene Mentale. 33


